42. ADAC Slalom Ménchengladbach 2015 | Reg.-Nr. 117/2015
Gruppenergebnis

Gruppe H ADAC
Deutsche Slalom-Meisterschaft (Region Nord), DMSB Slalom Team-Meisterschaft 2015 (Region Nord),
ADAC Nordrhein Slalom Meisterschaft, ADAC Ost-Westfalen-Lippe Slalom Meisterschatft, DM
Bergische Slalom Meisterschaft, DMV Automobilsport Meisterschatft,
DMV Landesgruppen-Meisterschaft Niederrhein
Fahrer Training Gesamtzeit
Gr. Bewerber Fahrer-Ort 1. Lauf Diff. 1st
Platz StNr. KI. Sponsor Lizenz Fahrzeug 2. Lauf Strafzeit
H Schéafertdns Dirk NB1051070 Detmold 01:36,61 03:12,10
1 114 14 ADAC-OWL BIC1115218  Opel Gerent Kadett-C-8V 01:35,08 00:00,00
01:37,02 00:00,00
H Fuchs Mario 1068182 Grafschaft 01:35,93 03:13,60
2 117 15 ADAC Mittelrhein e.V BIC1144006  Mitsubishi Lancer Evo 9 01:36,66 00:01,5
01:36,94 00:00,00
H Kramer Christian 1048975 Bad Laasphe 01:37,69 03:14,49
3 94 14 Opel Kadett C Coup 01:35,78 00:02,39
01:35,71 (3) 00:03,00
H Staubach Eric NA1081805 Hanau 01:39,48 03:16,21
4 103 14 MSC Mihlheim e.V.in  BIC1073846 BMW E30 01:37,94 00:04,11
ADAC 01:38,27 00:00,00
H Scholer Benjamin NB 1124075  Freudenberg 01:38,85 03:18,33
5 104 14 Opel Risse Kadett ¢ 01:38,00 (3) 00:06,23
01:37,33 00:03,00
H Hartkamper Philipp NB1128332 Delbriick 01:35,38 03:20,01
6 111 14 ADAC OWL BIC1115218 VW Golf 1 GTI 01:37,21 (3) 00:07,91
01:39,80 00:03,00
Muller Christian NA1060975 Berlin 05:00.00 03:25,18
7 88 H PSV Berlin e.V. BNC1058227 Peugeot 205 GTI 014256 00:13,08
13 Motorsport SI1C1145248 0142 62 00:00,00
MSC Grof3 Délln e.V. e
H Schmitz Fabian NA1049520 Neuss 01:37,05 03:26,04
8 91 13 MSC Odenkirchen BIC1058238 VW Golf 1 8v 01:40,10 00:13,94
01:39,94 (6) 00:06,00
H Stosik Blazej NA1122289 Blankenrath 01:42,17 03:26,23
9 92 13 ADAC Mittelrhein BIC1144006  Nissan Micra 01:41,76 00:14,13
01:41,47 (3) 00:03,00
H Hibner Michael NB1064371 Engelskirchen 01:42,64 03:27,47
10 110 14 RG Oberberg eV. im Ford Escort RS2000 01:41,42 (3) 00:15,37
ADAC 01:40,05 (3) 00:06,00
H Strauch Dirk IC1042616 Juchen 01:45,75 03:28,26
11 98 14 Opel Manta B 01:43,99 00:16,16
01:44,27 00:00,00
H Bockting Horst Gunter 1036658 Milheim 01:44,25 03:28,76
12 89 13 AC Mihlheim BIC1058252  Honda Civic 01:44,75 00:16,66
01:44,01 00:00,00
H Linn Sven 1114992 Bruchkobel 01:40,37 03:31,12
13 101 14 MSC Mihlheim e.V.im BIC 1073846 BMW 320 is 01:39,56 (9) 00:19,02
ADAC 01:39,56 (3) 00:12,00
H Kramer Daniela 1121894 Bad Laasphe 01:42,56 03:32,06
14 106 14 Opel Kadett C Coup 01:39,01 (3) 00:19,96
01:38,05 (12) 00:15,00
H Claus Thomas NA1056489 Neckarwestheim 01:41,87 03:32,32
15 118 13 BMW 316iS 01:41,21 (6) 00:20,22
01:42,11 (3) 00:09,00
H Davidovic Oliver ic1040643 Mdénhengladbach 01:58,16 03:32,91
16 97 14 Opel Kadett C GTE 01:47,27 00:20,81
01:45,64 00:00,00
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Gruppenergebnis
Gruppe H

Bergische Slalom Meisterschaft, DMV Automobilsport Meisterschatft,

Milek Axel

M6tz Lennart
ADAC
Hessen-Thiringen

Felsenberg Thomas
Deutscher Motorsport
Verband e.V.

Herget Roland
Miuller Jens

MSC Kindelsberg
Schiller Dieter
ADAC Pfalz e.V.
Bilen Sarp
Herget Dorothea
Heindrichs Andy

MSV Osann-Monzel e.V.

Milewski Anja

MSC Kindelsberg

Kissler Ralf

Driescher Ralf

Grzybek Frank

Keutmann Markus

Fliegner Torsten

Richter Tanja

Pfaar Uwe

NB1117799
BIC1114617

1061251
BIC1013773

IC1051009

1053550

BNC 1041647

NB1050749

S1C1049337

NC401345

N1064734

1C1168954

BNC1004281

N1039553

BNC1041647

N1163903

IC 1055149

NB1042160

397195

396838

NA1060122

IC1035362

Zeitnahme-Obmann u. Auswertung: Uwe Volberg, Overath
Druck: 05.07.2015 - 20:10:40 Uhr

DMV Lan%&g{tsg%gg\/lei%%r%cs%fé i%Iiederrhein

Volkswagen Golf 1 8v

Fuldabrick
Volkswagen Derby 86C

Gladbeck
BMW E30 318is

Freudenberg
Mitsubishi CT9A

Kreuztal
VW Polo

Kierspe
Toyota Corolla AE 86

Odenthal
VW Golf

Freudenberg
Mitsubishi CT9A

Bergweiler
OPEL Corsa A 16V

Bochum
VW Polo

Koéln
Ford Fiesta ST

Rheydt
Renault R 5 Alpine

Bad Arolsen
VW Scirocco

Julich
Volkswagen Polo 1

Bochum
Opel Kadett ¢

Mulheim
Volkswagen Polo 1

Kaarst
Mercedes Benz W123C
280CE

01:47,02
01:46,37
01:47,42

01:49,28
01:47,19
01:46,86

01:42,90
01:42,49
01:42,68 (9)
01:48,28
01:46,42
01:49,25

01:45,12
01:45,94 (6)
01:44,59
01:41,76
01:43,00 (12)
01:40,92 (3)

01:45,92
01:44,99
01:53,97

01:52,26
01:49,60
01:51,17

01:43,59
01:42,22 (6)
01:44,37 (9)

01:52,34
01:51,11
01:50,65

01:52,27
01:50,68 (3)
01:51,99

01:55,57
01:53,79
01:52,28

01:42,95
01:44,16 (18)
01:42,39 (3)

01:51,80
01:47,43 (3)
01:51,83 (6)
01:43,64
01:43,62 (15)
01:42,42 (9)
01:55,10
01:54,57 (3)
01:53,29

01:55,37
01:51,74 (3)
01:52,48 (9)

ADAC

Deutsche Slalom-Meisterschaft (Region Nord), DMSB Slalom Team-Meisterschaft 2015 (Region Nord),
ADAC Nordrhein Slalom Meisterschaft, ADAC Ost-Westfalen-Lippe Slalom Meisterschatft,

DMmsB

03:33,79
00:21,69
00:00,00

03:34,05
00:21,95
00:00,00

03:34,17
00:22,07
00:09,00

03:35,67
00:23,57
00:00,00

03:36,53
00:24,43
00:06,00

03:38,92
00:26,82
00:15,00

03:38,96
00:26,86
00:00,00

03:40,77
00:28,67
00:00,00

03:41,59
00:29,49
00:15,00

03:41,76
00:29,66
00:00,00

03:45,67
00:33,57
00:03,00

03:46,07
00:33,97
00:00,00

03:47,55
00:35,45
00:21,00

03:48,26
00:36,16
00:09,00

03:50,04
00:37,94
00:24,00
03:50,86
00:38,76
00:03,00
03:56,22
00:44,12
00:12,00
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Gruppe H
’% Deutsche Slalom-Meisterschaft (Region Nord), DMSB Slalom Team-Meisterschaft 2015 (Region Nord),

ADAC Nordrhein Slalom Meisterschaft, ADAC Ost-Westfalen-Lippe Slalom Meisterschatft,

Bergische Slalom Meisterschaft, DMV Automobilsport Meisterschatft,

Fliegner Manug

H

34 93 14
Weinstock Markus N1155299

35 99 H

14

H Aengeneyndt Daniel N1171476
36 100

14

H Mitleger Nils 396982
37 95 15

H Zander Stephan 396981
38 107 15

Richter Leslie NCP1167148

39 83 H

12

H Klein Hans Jorg NA1124336

77
12
H Rauhaus Karl N1036053
80 13 MSC Odenkirchen BIC1058238

MV Land&s&gspen—Mei%%rcﬁgSr%ﬁ Niederrhein

Opel Kadett-C coupe

Bonn
Opel Astra F GSi

Troisdorf
Opel Astra F GSi

Mdénchengladbach
Mercedes W123 230CE

Monchengladbach
Daimler Benz 230 CE

Milheim
Volkswagen Polo 1

Heiligenhaus
VW Polo

Wuppertal
Ford Fiesta

Teilnehmer gestartet: 41 | Teilnehmer gewertet: 39 | Teilnehmer nicht in Wertung: 2

Zeitnahme-Obmann u. Auswertung: Uwe Volberg, Overath
Druck: 05.07.2015 - 20:10:40 Uhr

01:53,81
01:52,84 (9)
01:46,78 (9)
01:56,35
01:51,49 (6)
01:53,25 (9)
01:56,88
02:04,40
01:58,88

02:05,77
02:04,84
02:03,46
02:09,27
02:07,41 (3)
02:08,51 (3)
02:01,68
02:13,36
02:00,87 (9)
01:51,09

01:50,33
05:00,00

ADAC

03:57,62
00:45,52
00:18,00

03:59,74
00:47,64
00:15,00
04:03,28
00:51,18
00:00,00
04:08,30
00:56,2

00:00,00
04:21,92
01:09,82
00:06,00
04:23,23
01:11,13
00:09,00

NG

NG
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